
                              

 

 

 

 

  

 

Rádcovský kurz 2010 
 „Nikdo ať tebou nepohrdá proto, že jsi mladý; ale těm, kdo věří, buď vzorem v řeči, v chování,  

   v lásce, ve víře, v čistotě.“                                1. Timoteovi 4,12   

  

 

Kamaráde/kamarádko, 

   

chceme Tě pozvat na setkávání podobně obdarovaných lidiček, kteří mají chuť něco společně prožít       

a také se něčemu přiučit v oblasti služby dětem, přírody, komunikace ve skupině. Není nám lhostejné, 

že je okolo nás spousta dětí, které by rády prožívaly společně s dalšími dětmi dobrodružné chvíle, 

ale chybí někdo, kdo by jim to zpřístupnil. Nebo nemáš ve svém okolí vrstevníky, či děti, kterým by 

ses mohl věnovat? Proto nastal čas, zrovna teď máš možnost poznat nové kamarády a zažít výjimečnou 

akci, která ti ukáže smysl života. Poznáš, kdo jsi a co vlastně chceš… Poznej sám sebe! 

 

V průběhu letošního podzimu a dalšího půlroku bychom udělali 3 víkendová setkání, na kterých 

se budeme vzájemně obohacovat zkušenostmi jak se věnovat dětem. Věříme, že jsme schopni Tobě 

a dalším kamarádům nabídnout zajímavé a potřebné informace pro tuto krásnou činnost. Budeš moct 

být u toho, kdy dítě tě chytne za ruku a řekne: „jdeme“, nebo cítit slzy při pohlazení tváře, když pláče 

bolestí nebo smíchem. 

 

- chceš se něčemu přiučit 

- máš rád děti 

- chceš být užitečný/á 

- máš 15 a více let 

- chceš poznat nové kamarády 

 

 

Pošli svoji přihlášku do konce října 2009 na emailovou adresu:  

danger@centrum.cz, nebo libor.kloda@centrum.cz  

Je občanské sdružení dětí a mládeže skautského typu, které sdružuje mladé lidi. 
Cílem činnosti je snaha podpořit rozvoj osobnosti mladých lidí a to jak v oblasti 
fyzické, tak i duchovní a mravní s důrazem na vytváření pozitivního vztahu 
k přírodě, společnosti, i jednotlivým lidem v duchu křesťanských zásad. 


